
Area Territoriale Regioni/Ruolo Nominativo Riferimenti telefonici Email

Nord Ovest

Responsabile Alessandro Guarducci 335 205028 alessandro.guarducci@mps.it 

Lombardia Gisella Rabbi 331 7411865 gisella.rabbi@mps.it 

Piemonte/Liguria/Valle d'Aosta Nadia Gertosio 011 5598741 nadia.gertosio@mps.it 

Nord Est

Responsabile Salvatore Caminiti 335 1862705 salvatore.caminiti@mps.it 

Trentino A.A./Veneto/Friuli V.G. Giuliana Michelini 333 9371786 giuliana.michelini@mps.it 

Emilia Romagna Renzo Siligardi 335 7526921 renzo.siligardi@mps.it 

AT Toscana

Responsabile Andrea Bacconi 338 7555892 andrea.bacconi@mps.it

Toscana Tamara Tribuiani 335 1860125 tamara.tribuiano@mps.it

Centro

Responsabile Pasqualina De simone 334 3405992 pasqualina.desimone@mps.it

Umbria/ Marche/Molise Marco Stefanini 335 5327064 marco.stefanini@mps.it 

Lazio/Abruzzo/Sardegna Sandro D'amico 347 2468575 sandro.damico@mps.it 

Sud

Responsabile Filippo Cristillo 335 495525 filippo.cristillo@mps.it 

Campania/Puglia /Basilicata/ Sicilia/Calabria Domenico Liguori 335 8750023 domenico.liguori@mps.it 

LISTA DEI REFERENTI REGIONALI MONTE DEI PASCHI DI SIENA
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